



ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE (PE) - DISPENSA DE LICITAÇÃO № 011/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO № 039/2022.

Às 15 horas do dia três de junho de dois mil e vinte e dois, reuniram-se, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Trindade, o Presidente da Comissão Permanente de Licitação Maria Renata Fernandes de Sousa Lins, Fabiano Batista Queiroz Lins (Membro da Comissão Permanente de Licitação) e Rose - Mary Modesto Pererira Batista (Membro da Comissão Permanente de Licitação), ambos designados pela Portaria nº 015/2021, nos autos da Dispensa de Licitação nº 011/2022, Processo Administrativo nº 039/2022, para proceder com a análise da documentação apresentada pela empresa SM TRANSPORTES E SERVIÇOES EIRELI EPP (CNPJ: 25.386.393/0001-44). Concluída a análise, foi verificado que a empresa SM TRANSPORTES E SERVIÇOES EIRELI EPP (CNPJ: 25.386.393/0001-44), apresentou os documentos de habilitação necessários para a contratação. Assim, por tudo que nos autos consta, bem como pelo teor do Parecer Jurídico acostado ao presente processo, a Presidente da Comissão Permanente de Licitação emitiu a Declaração de Dispensa de Licitação, determinando a imediata comunicação a Secretária de Educação, para que seja, em assim querendo, ratificada a decisão de dispensa de licitação, e posteriormente seja publicação na forma da Lei. Nada mais havendo a tratar ou deliberar, a Presidente da CPL encerrou a reunião, determinando que fosse lavrada a presente ata, que vai ao final assinada pela mesma e pelos demais membros da comissão.

Maria Renata F. de S. lains

Maria Renata Fernandes de Sousa Lins

Presidente CPL

Fabiano Batista Queiroz Lins Membro CPL

Rose-Mary Modesto Pereira Batista

Membro CPL

Avenida Prefeito Marcos Pereira Lima, 567 - Centro CEP: 56250-000 / Trindade-PE

CNPJ: 11.040.912/0001-03

Telefone: (87) 3870-1156

P. Bertista

www.trindade.pe.gov.br

